2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от 03.10.2024                                                                                № 05-02/05
станица Новотитаровская
О наименовании улиц в хуторе Карла Маркса Новотитаровского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:07:0201248:411; 23:07:0201248:412, 23:07:0201248:413, расположенных по адресу: Краснодарский край, Динской район, хутор Карла Маркса, улица Белевцы
     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского  района, в соответствии с решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.06.2016 г. № 98-23/03 «О межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Новотитаровского сельского поселения Динского района» в редакции решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 17.08.2021 г. № 131-35/04, протоколом заседания межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03 сентября 2024 года № 7, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

      1. Присвоить наименования улицам в хуторе Карла Маркса Новотитаровского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края в границах земельных участков с кадастровыми номерами 23:07:0201248:411; 23:07:0201248:412, 23:07:0201248:413, расположенных по адресу: Краснодарский край, Динской район, хутор Карла Маркса, улица Белевцы (согласно графической части протокола № 7 от 03 сентября 2024 года межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям)) Новотитаровского сельского поселения Динского района: ул. Романа Кирюхина, ул. Ученых Кирлиан, ул. Алексея Михно соответственно.
      2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Сарапулова В.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения
	                К. А. Прокофьев

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                       В.В. Сарапулова
\